Город Москва
(место заключен и я

соглашения )

СОГЛАШЕНИЕ

о защите и поощрении капиталовложен
ий

№ / 6- t'3/l!t!.~

11 r1 ') 11

_ 'Jv_rJ.._ (\l...\,\O.O~v 1
~ 1)),1 1

(дата за ~J~ючения со глашения)

Министерство экономического развития Российской Федерации,

действующее от имени Российской Федерации, в лиц
е первого заместителя

Министра экономического развития Российской Федерации Иванова

Андрея Юрьевича, действующего на основании приказа Министерст
ва

экономического развития Российской Федер
ации от 3 ноября 2020 г.

№ 73 7 «Об утверждении распределения обязанностей между Мин
истром

экономического развития Российской Федерации и заместителями

Министра экономического развития Российск
ой Федерации» с учетом

изменения, внесенного приказом Министерс
тва экономического развития

Российской Федерации от 18 ноября 2020 г. № 758, и доверенности от 23

ноября 2020 г. № ДВ-104-РМ, именуемое в дальнейшем Российской

Федерацией, с одной стороны,

Департамент инвестиционной и промышлен
ной политики города

Москвы, действующий от имени города Мос
квы, в лице руководителя

Департамента инвестиционной и промышленной
политики города Москвы

Прохорова Александра Владимировича, действующего на основании

постановления Правительства Москвы от 26.07.2011 № 334-ШI «Об

утверждении Положения о Департаменте инвестиционной и

промышленной политики города Москвы» и довер
енности от 09.12.2020

№ 4-14-1429/20, именуемый в дальнейшем субъектом Российской

Федерации 1, со второй стороны,

Ярославская область в лице Губернатора Ярославской области

Миронова Дмитрия Юрьевича, действующего на основании У става

Ярославской области, именуемая в дальнейшем субъектом Российской

Федерации 2, с третьей стороны,

и Акционерное общество «Р-Фарм», действующее от своего имени, в

лице Генерального директора Игнатьева Василия Геннадьевича,

действующего на основании У става, именуемое в дальнейшем

организацией, с четвертой стороны, совместно именуемые сторонами ,

{ "type": "Document", "isBackSide": false }